
 

 

 
 

ESTADO DE SERGIPE 

MUNICIPIO DE MOITA BONITA 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 027/2019 

 

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em 

Prestação de Serviços de Lavagem dos Veículos das 

Secretarias do Município de Moita Bonita, conforme 

especificações técnicas constantes no Anexo I do Edital, que 

fará parte integrante deste instrumento, 

independentemente de quaisquer reproduções. 

TIPO: Menor Preço Por Item 

DATA: 06 de junho de 2019 

HORA: 09hs00min.  

LOCAL: Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de 

Moita Bonita, Setor de Licitação e Contratos. 

FONTE DE RECURSO: 1.001/1.1231.111/1.211/1.214/1.311 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 

0201/0202/0203/0204/0205/0207/0301/0401 

PROJETO/ATIVIDADE:04.122.0001.2.002/04.122.0001.2.0

04/04.123.0001.2.009/20.122.0002.2.012/12.361.0005.2.023/

10.301.0007.2.052/08.243.0006.2.058/08.244.0006.2.073 

ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00 

BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Decreto Municipal n.º 

10/2010, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, 

as disposições da Lei Federal n.º 8.666/93 de 21 de junho de 

1993, com as alterações posteriores e demais diplomas 

legais pertinentes e Lei Complementar n° 123, de 14 de 

dezembro de 2006 alterada pela Lei Complementar nº 

147/2014 e posteriores alterações 

PARECER JURÍDICO N°: 114/2019 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O Edital completo 

poderá ser adquirido na Sede Administrativa da Prefeitura 

Municipal, Setor de Licitação e Contratos, sito à Praça 

Santa Terezinha, 26, Centro- CEP 49.560-000, Centro, 

Moita Bonita/SE. 

 

Moita Bonita/SE, 27 de maio de 2019. 

 

Érica Antônia da Rocha 

Pregoeira do Município 

 

 
 

 


